
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Cedyni 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Cedyni, z 

siedzibą w Urzędzie Miejskim w Cedyni, Plac Wolności nr 1, (sala posiedzeń), 

w składzie: 

1. Wioletta Grygorcewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Cedynia 

2. Alicja Jaworska, zgłoszona przez KW II RP, zam. Łukowice 

3. Bogumiła Kaszuba, zgłoszona przez KWW NASZA CEDYNIA NASZ DOM 

(uzupełnienie składu), zam. Cedynia 

4. Małgorzata Aleksandra Koster, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czachów 

5. Krystyna Malka, zgłoszona przez KWW NASZA CEDYNIA NASZ DOM 

(uzupełnienie składu), zam. Cedynia 

6. Grażyna Mażol, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Cedynia 

7. Krzysztof Niedźwiedzki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Cedynia 

8. Halina Radziewicz, zgłoszona przez KWW NASZA CEDYNIA NASZ DOM 

(uzupełnienie składu), zam. Orzechów 

9. Kazimierz Zdzisław Wolski, zgłoszony przez KWW NASZA CEDYNIA NASZ 

DOM, zam. Cedynia 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Cedyni. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


